
23.-24.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM DKS - Bayern 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 237-11 178-05 235-11 237-09 118-04 1005-038
2 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 239-16 173-05 229-01 234-09 116-02 991-032
3 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 236-05 170-02 233-08 230-04 114-08 983-023
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 240-09 168-03 226-04 228-06 115-10 977-027
5 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 226-07 176-07 226-03 233-10 111-04 972-029
6 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 230-07 170-02 223-05 228-06 110-04 961-022
7 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 223-06 171-01 224-05 222-05 108-10 948-022
8 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 231-09 163-02 217-05 220-03 109-00 940-019
9 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 230-07 155-00 222-01 220-02 109-04 936-012

10 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 220-01 157-00 212-04 229-05 106-00 924-010
11 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 196-06 166-03 216-03 232-07 97-00 907-019
12 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 227-02 156-03 206-00 218-02 100-00 907-007
13 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 221-01 155-00 209-04 202-01 110-02 897-007
14 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 200-01 157-05 195-01 208-03 108-00 868-010
15 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 114-04 173-02 222-03 232-09 115-04 856-020
16 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 131-02 150-01 216-01 222-07 106-00 825-011
17 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 176-02 157-01 156-01 217-04 60-00 766-008
18 Simon, Anna Maria Nicole 65058 SLG Pillham e.V. 133-03 94-01 186-01 149-00 76-00 638-005
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23.-24.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM DKS - Bayern 2022
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.5.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Pilham e.V 1.977-067
Eichschmid, Helmut 59287 972-029
Kohlpaintner, Josef 59282 1.005-038

2 SLG Traunstein 1.897-034
Biller, Achim 15905 936-012
Judex, Walter 876 961-022

3 SLG Schwandorf 2 1.847-052
Bösl, Mario 37489 856-020
Eichhammer, Christian 55631 991-032

4 SLG Schwandorf 1 1.847-038
Eder, Michael 54846 940-019
Ramsauer, Rita 54828 907-019

5 SLG Tann 1077 1.749-031
Eichinger, Lorenz 24333 983-023
Hochreiter, Alois 62896 766-008

6 SLG Simseeschützen 1.693-021
Dutz, Josef-Waldemar 46543 825-011
Geißinger, Jakob 26515 868-010
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23.-24.04.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM DKS - Bayern 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020 OS

3.5.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 239-18 179-10 236-10 239-18 114-02 1007-057
2 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 227-02 176-06 235-04 235-08 112-04 985-022
3 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 236-08 157-02 225-01 218-06 115-02 951-018
4 Simon, Werner 64063 SLG Pillham e.V. 237-11 161-05 228-07 228-04 84-06 938-030
5 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 224-09 174-03 227-05 235-09 73-02 933-027
6 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 212-02 163-03 216-03 222-02 110-04 923-012
7 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 125-02 132-01 201-02 190-01 116-06 764-009
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